

Tapiolan Kokoomus: Tapiolan kehittämisessä lapsiperheet unohtuneet

Tapiolan alueella on jo nyt toistasataa lasta väliaikaisesti järjestetyissä päivähoitopaikoissa. Heidän lukumääränsä kasvaa hälyttävällä vauhdilla.

Tapiolan alueella on alle kouluikäisiä lapsia huomattavasti enemmän kuin päiväkotipaikkoja, ja lapsia sijoitetaan väliaikaisesti päivähoitopaikkoihin mm. Olariin, Haukilahteen ja Matinkylään, vaikka vanhempien työmatka useimmiten kulkee Tapiolasta aivan päinvastaiseen suuntaan.

Tapiolan lapsimäärä on lisääntynyt viime vuosina jatkuvasti, vaikka väestöennusteiden mukaan sen olisi pitänyt jo useiden vuosien ajan laskea. Vaikka alueelle kaavoitetaan ja rakennetaan jatkuvasti lisää asuinrakennuksia, yhtäkään uutta päiväkotia ei ole suunnitelmiin sisällytetty. Ainoastaan Pohjois-Tapiolan päiväkodin purkamisesta ja sen tilalle rakennettavasta uudisrakennuksesta on tehty päätös. Esimerkiksi Metsolan päiväkodin korjaaminen Länsikorkean alueella ei kuitenkaan etene, vaikka talo on ollut käyttökiellossa jo vuosia.

Nyt on aika puuttua asiaan! Tapiolan alueen asemakaavoissa on tällä hetkellä hyvin rajallinen määrä julkisille palveluille kaavoitettuja tontteja. Kaupunkisuunnittelulautakunnan käsittelyssä on tällä hetkellä esimerkiksi Kukkatalo Maritan viereisen Steniuksen kummun asemakaava, jossa Y-tontti muutetaan suuren tehokkuuden asuntokohteeksi – mikä merkitsee taas yhden mahdollisen päiväkotipaikan menettämistä.

Uusia asuinrakennuksia suunniteltaessa on otettava huomioon lisääntyvä päivähoitopaikkojen tarve joko kaavoittamalla päiväkodeille tontteja ja rakentamalla ne tai vaihtoehtoisesti kaavoittamalla asuinrakennuksiin, etenkin sujuvien metroyhteyksien varteen, päiväkodeille soveltuvia tiloja. Tapiolassa on pitkään ollut myös kiinnostusta yksityisten päiväkotien perustamiseen, mutta soveltuvien tilojen puutteen vuoksi nämäkään suunnitelmat eivät ole edenneet.

Lapsiperheiden ohella myös Espoon varhaiskasvatuksen yksikön henkilöstö kärsii tilanteesta. Päiväkotitilojen poikkeusjärjestelyt vievät liikaa arvokasta työaikaa, kun henkilöstön pitäisi pystyä keskittymään päätehtäväänsä - varhaiskasvatukseen ja sen kehittämiseen.

Kehityshankkeiden myötä Tapiolan Kokoomus uskoo vahvasti uusien työpaikkojen syntymiseen Tapiola-Keilaniemi-Otaniemi -alueelle. Toteutuakseen tämä vaatii kuitenkin asuntojen lisäksi toimivat peruspalvelut lapsiperheille.

Tapiolan Kokoomus ry